
 
 

UCHWAŁA NR 263/XVI/2025 
RADY MIASTA RYBNIKA 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody dla jednego drzewa gatunku Jesion pospolity Fraxinus 
excelsior na terenie Miasta Rybnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1478 ze zm.) na wniosek Prezydenta Miasta, po zaopiniowaniu przez Komisję Ochrony 
Powietrza, Ekologii i Przemysłu oraz po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 
w Katowicach 

Rada Miasta Rybnika 
uchwala: 

§ 1. Znosi się formę ochrony przyrody jednego drzewa uznanego za pomnik przyrody, gatunku Jesion 
wyniosły (Fraxinus excelsior) o obwodzie 321 cm, rosnącego na działce o numerze 2997/179, położonej 
w Rybniku przy ul. Gen. Józefa Hallera, które zostało uznane za pomnik przyrody decyzją Wojewody 
Katowickiego z dnia 17 września 1981 r. nr RL-VII-7140/24/81. Zniesienie formy ochrony przyrody następuje 
z uwagi na fakt, że drzewo zagraża bezpieczeństwu powszechnemu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Krzysztof Szafraniec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 lipca 2025 r.

Poz. 4374


	UCHWAŁA NR 263/XVI/2025 RADY MIASTA RYBNIKA z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-07-09T06:37:05+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




